Milky Stout

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

80 %

Saldus stautas
Germantas
2013-12-27 18:26:52
2014-01-1517:16:21

1.052

1.010

5.5%

25

82

0.48 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter
Kukurdzy dribsniai
CaraAmber
laktozé

Special B

Skrudinti mieziai

Apyniai

Pavadinimas
Saaz (Czech)
Willamette
Willamette

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Spurgai Virimui (kartumui)
Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Nottingham

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 2.000
2.0 1.000
60.0 1.000
3.0 0.500
350.3 0.500
1000.8 0.500
5.500
AA (%)

4.0 10.8

5.0 12.0

5.0 2.6

30
30
10
70

Kiekis (%)
36.4

18.2

18.2

9.1

9.1

9.1

Laikas
60
30
15

Kiekis (g)
12.0
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